B COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

§ ESTADO DE CHIHUAHUA
Paliza: C00857 Del 09/05/2024

Concepto: F/978 SERVICIO LIMPIEZA VISITADURIA CUAUHTEMOC ABRIL 2024. GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 253

Usr DianaTrevizo

Fecha y | 27/may./2024
hora de Impresién |  03:46 p. m.

Rep: rptPoliza Pagina I
Beneficiarioo. GEOVANNA TENA RUBIO Folio / Cheque : SPEI
397784
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-521999-C0101Q-16-3581-1 Servicios de limpieza y manejo de $3,129.08 55552;099, GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago:
0002 8260-521999-C0101Q-16-3581-1  Servicios de limpieza y manejo de $3,129.08 gﬁ;ﬂi‘)‘)‘?. GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago:
0003 2112-1-001004 GEOVANNA TENA RUBIO $3,129.08 F-F?SZI%‘?. GP GEOVANNA TENA RUBIO, Falio Pago:
0004 1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH $3,095.36 522521999, GP GEOVANNA TENA RUBIO, Falio Pago
0005 2117-03-0009 RETENCION ISR RSC $33.72 FF, GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 253
Sumas iguales => 6,258.16 6,258.16

Elaboré: DianaTrevizo

Modificd: DianaTrevizo
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9/5/24, 15:07

citiban

Jueves 9 de Mayo

bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne6/M3FWFHYNSZNJERBOSNMBUL203/NDO33_

amex&

del 2024, 3.05:38 PM Centro de México

T12-07R0

BancaNet Empresarial

Transferencia a otras cuentas

Cliente

Razén Social

73562443
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transferencia ha sido Aceptada con nimero de autorizacion 397784.

Autorizadores

Usuario 09

LETICIA S ALONSO ROCHA

Cuentas Cuenta retiro

COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5902740

gug_g_ta de q_epésito o beneficiario R

BAJIG - MXN *+emsssssrinng 7 Nombre: GEOVANNA TENA RUBIO (Dato no verificado por esta

institucion)
Datos de la_ Importe MXN $3,095.36
transferencia
Referencia Numérica 978

Concepto del pago
Clave de rastreo
Tipo de cuenta
Tipo de beneficiario
Fecha de aplicacion

Fecha valor

SERV LIMP ABRIL CEDH CUAUHTEMOC
085903977844313048

CLABE

Persona Fisica

Mismo Dia

09/05/2024

Para poder descargar su comprobante electonico de pago (CEP) de clic en la siguiente liga: www.banxico.org.mx/cep

Este vinculo se activard a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion

"Este documento es solo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”

htips://bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne6/M3FWFHYN8ZNJERGISNMEUL203/ND0O33___
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OFICIO: CEDH-16¢.1.209/2024

{

EDIH

DERGCHOS LUMANGS CHIHUARUA Chihuahua, Chih., a 06 de mayo de 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en
su numeral primero, el tener por objeto regular la planeacion, programacion,
presupuestacion, contratacion, gasto, ejecucion, control y evaluacion de cualquier
adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y prestacion de servicios de cualquier
naturaleza, insto se dé cumplimiento al pago del servicio de limpieza para Oficina Regional
de Cd. Cuauhtémoc por el mes de abril, solicitado por el Lic. Eddie Ferndandez Mancinas /
Visitador Titular de la Oficina Cd. Cuauhtémoc con GEOVANNA TENA RUBIO, se presenta la
factura 978 por un monto de $3,095.36 (Tres mil noventa y cinco pesos 36/100 m.n.).

La contratacion del servicio se realizard por Adjudicacion Directa, refiriendo al Articulo 74,
fraccién I de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del
Estado de Chihuahua.

Se anexa:

e Oficio de solicitud.

Solicitud de suficiencia presupuestal.
Autorizacion de suficiencia presupuestal.
Orden de servicio.

Orden de compra.

Factura 978 validada por el SAT.

Lista de asistencia.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.
Atentamente r\
1

o~ ! -
fiez %Jrre

Jefa de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

#2024, Afo del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx



363/54

Oficio No. CEDH:1.10s.058/2024
Cd. Cuauhtémoc, Chih., 10 de abril de 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 1515&1}%5 |§ j
CHIHUAHUA, CHIH. Cg
PRESENTE. - 5 o o

AT’N: LIC. KARLA YANEZ
TITULAR DEL AREA DE ADQUISICIONES.

Anexo al presente, envio a usted la factura No. 978, correspondiente al

P
' Servicio de Limpieza para esta Oficina Regional de Cd. Cuauhtémoc, Chih., por la
cantidad de $3,095.36, por el periodo del 01 al 30 de abril de 2024.
Lo anterior a efecto de que se tenga a bien tramitar el pago respectivo
mediante transferencia a dicha institucion.
Sin otro particular por el momento, quedo a sus érdenes.
P

. /
RNA gBEZ’IﬁANCINAS,
VISITADOR TITULAR OFICINA CD. CUAUHTEMOC.

Juan Aldama #250 Zona Centro
Cuauhtémoc, Chih.
“2024, Aﬁo del Bicentenarf() de lafundacién del Estado dﬁ@mgaézS 582 4584 I 625 ]38 0563

www.cedhchihuahua.org.mx




C E D H Chihuahua Chih. a 03 de enero de 2024

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS CHIHUAHUA

SP:CEDH:16¢.002/2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENT E.-

Por medio del presente, solicito se autorice la suficiencia presupuestal segiin se describe a
continuacién, con el propdsito de atender Ia peticion del Lic. Eddie Fernandez Mancinas /
Visitador Titular Oficina Cd. Cuauhtémoc.

Importe Concepto Area solicitante

$42,159.64 (Cuarentay [Servicio anual de limpieza de las oficinaglLic. [ddie Fernandez

dos mil ciento cincuenta yide Cd. Cuauhtémoc. Mancinas /  Visitador
nueve pesos 64/100 m.n.) ' Titular  Oficina  Cd.
; ICuauhtémoc.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente

Licda. Karla Paola X4fiez Aguirre
Jefa de Adquisiciéne}, Servicios y Mantenimiento

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 2990

- Teléfono; 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx
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- CEDH:13¢.012/2024

™ :
( E D ]I Asunto: Suficiencia Presupuestal
COMISIOR SSTATAL D2 105 Chihudghua, Chih., a 03 de enero del 2024

DTRECHDE HUMANOS CHIMUAHUA

LIC.KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

PRESENTE. -

En afencién a su oficio de solicitud de suficiencia presupuestal nOmero  SP;
CEDH:16¢.002/2024, de fecha 03 de enero del presente ano, se le informa que, de acuerdo
al presupuesto avtorizado, se cuenta con $182,400.00 (cienio ochenta y dos mil
cuatrocientos pesos 00/100 m.n.), en la cuenta de Servicios de limpieza y manejo de

desechos como se detdlla a continuacion:

CONCEPTO
| Servicio anual de limpieza de las oficinas de Cd. Cuauhtémoc. l
" FUENTE . CAPITULO  PARTIDA IMPORTE
FINANCIAMIENTO i
1 i ;
} 3581 - Servicios de limpieza y
521999 | 3000 ‘ manejo de desechos $182,400.00 i

Esta suficiencia presupuestdl, valida que se cuenta con presupuesto disponible autorizado
para el ejercicio fiscal 2024, sin embargo, para llevar a cabo la adquisicién del bien o
confratacion del servicio es necesaric apegarse a la normatividad aplicable vigente a la

fecha de la emisién de la presente.

Sin otro particular de momento, reciba un cordial Saludo.

ATENTAMENTE

. TR S T
C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

RVL/EPMC/delp

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 30
- Teléfono: 800 2011758
www.cednhchihuahua.org.mx




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
{3} AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TEL. 201-2990 al 95 CON 6 LINEAS
C E D H LADA SIN COSTO 01-800-201-1758

.. DATOSDELPROVEEBOR. ~~ " -~

GECVANNA TENA RUBIO

LIMPIEZA DE OFICINAS EN CD. CUAUHTEMOC, PERIODO

36,344.52 ,344.
COMPRENDIDC DE ENERO A DICIEMBRE 2024 ¥ $ e B

03-ene-24 SUBTOTAL $ 36,344.52
X VA $ 5,815.12
TOTAL S 42,159.64

 JEFA DE ADQUISICIONES _'SE R
MANTEI\‘!MIEhTO

LICDA. KARLA PAC}




Usr: karta
Rep: rptOrdenCompraForma

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Fecha y |06/feb./2024
hora de Impresidn | 11:21a. m.

Orden de Compra: 10 Fecha: 03/ene./2024
Proveedor: 1004 Referencia: NP
GEOVANNA TENA RUBIO TERGS20309655
CALLE 4A Y VICENTE GUERRERQ #408 Fecha Recepcién:
CENTRO, Cuauhtémoc, CHIHUAHUA 03/01/2024
Entrega: AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto / .
Servicio Descripcion : Cantidad Costo Importe IVA Total
3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS 35,862.00 $1.00 $35,862.00 5,737.92 41,600.00
3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS 482.45 $1.00 $482.45 77.19 559.64
SubTotal VA Total
$36,344.45 5,8715.11 42,189.64
- FORMUES o7 T ST . - REViso AUTORIZO

J\".,'/.\

?
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RFC emisor: TERG920309655 Folio fiscal: 17BF550C-EOD7-4FEF-B65B-112F097EB98C

Nombre emisor: GEOVANNA TENA RUBIO No. de serie del CSD: 00001000000515245107
Folio: 978 Serie: 2024
RFC receptor: CED920927MP5 Cédigo postal, fecha y hora de 31500 2024-04-09 15:42:46
Nombre receptor: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS emision:
HUMANOS Efecto de comprobante: Ingreso
Cadigo postal del 31020 Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
receptor: Exportacién: No aplica
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
cam;:::m:m No.identificacién | Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto Impuesto
76111503 1.00 E48 Unidad de servicio 2,697.48 2,697 .48 Si objeto de impuesto.

Tipo Tasao

Impuesto Tipo Base Importe
Descripcién | SERVICIO DE LIMPIEZA ABRIL Faclor:  |Cuota
IVA Traslado 2,697.48 Tasa 16.00% 431.60
— ISR Retencion 2,697.48 Tasa  1.25% 33.72
N de pedi | Niimero de cuenta predial |
|
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $2,697.48
Forma de pago: Por definir :mpues:os tras]a.:ados :\S/Q 16.00% $$4g;$g
. . i T mpuestos retenidos i
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido Total $ 3,005.36

Sello digital del CFDI:

QxVm63RjQDAb7MNECu8P/pY+BzQIhDYEOAIkO05SHE00WZqq32WBuoVF2JvUHxvd LVIZPPEW+tG2tJwNegvgl 2Urv6cTzDBxSw07gE80orKd9XVjmi4dEEBQEy4IdUUOT1t0a7y5J4sATa
WAUBBDyFHGVXOfypHZvngOQqpID5wIUJOvKNN5bVao9zfiWMjBmm/cMM3LmkvBzcfévEDY 3rV/AP0smBPdhcF Y ZE46frbVNk8p4 CsSacQPwXZNfsAnMOd8NoJekAF/vxzMm/BixZkgan
SJxhpH+F2WAgkrwNkVPQO0OudpdXc9jZEUFTI9Tm2UO0pQIEpSsYU+ko5BScxKg==

Sello digital del SAT:
TGkIKCpDoX4jA5IGuByOAs+JCBnMUg2YGNBXnmXGXY0IXgQXNq1Z0h0bGQjpg7AQtu3KMBUBDIOOyI3w5HH2d3v+4fRQwiDyAczSsls3xgecys8PVVXYwib T+Hy8ORABCUWPAFsg68n
fVgVoOBrgql81C4ofEKrXrVH58DIHPLZ9ce GEBs]hLB3gq/ndA1HIO5FnAmmQerL UpHtu7 Z6EvdQuwwa3Y CI6KkhWQhVAY GebQrA/21Q1s0/iJJqtA8 1ai/ly8BmkNvOFBMedcpbbrysxh/uYQVGQ
zFKjtZLWKgdEenmhuBF2F 1GK2MVQ1YSshe1JBmKXE6ZUFInUnjeDrs/Q==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
||11.1]17BF550C-E0D7-4FEF-B65B-112F097EB98C|2024-04-09T15:43:18|SATI70701NN3|QxVm6&3RjQDAb7MNECcu8P/pY+BzQIhDYEOAIkO0SSHEO0OW
Zqg32WBuoVF 2JvUHxvdLViZPPEW+G2tJwNegvgL 2Unv6c TzDBxSwO7gEB0rKd9XVjmi4 EEBQEy4ldUUO7 1t0a7y5J4sATawAUBBDyFHGVXOfypHZvn
gOQapID5wIUJOVKNNSbVa09ziWMBmm/cMM3LmkvBzcf6vEDY 3rVi/APOsm8PdhcFYZE46frbVNkBp4CsSacQPwXfZNfsAnMOdBNoJekAF vxzMm/BfxZ
kgqnSJxhpH+F2WAgkrwNkVPOOudpdXc9jZEUFT9Tm2U0pQIEpSsYU+ko5BScxKg==|00001000000504465028|

RFC del proveedor de certificacion: SATI70701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2024-04-09 15:43:18

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

W

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



-

HACIENDA $8sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social
del emisor

TERG920309655 GEOVANNA TENA
RUBIO

Folio fiscal Fecha de expedicién

17BF550C-EOD7-4FEF-B65B-  2024-04-09T15:42:46

112F097EB98C
—
Total del CFDI Efecto del
comprobante
$3,095.36 Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha certificacién
SAT

2024-04-
09T15:43:18

Estado CFDI

Vigente

Jo/a24, +3:19 Verificacion de Compraobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razén social del
receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certifico

SAT970701NN3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

11



BITACORA DE LIMPIEZA

MES DE ABRIL 2024, CD., CUAUHTEMOC, CHIH.

FECHA | ENTRADA | SALIDA FIRMA
01/04/2024 | n§. 00 1700 | deriie i sies
03/04/2024 | 08.00 | "1 09 |\ i v wrisen
05/04/2024 | 04 00 | 1700 |/ 0 i,
08/0412024 [0 .00 | 171 00| .~
10/04/2024 og.‘”a o T OO b e tipcigin
12/04/2024 08 .00 ‘17 oo oot e ULy ro e
15/04/2024 | 0§ 00 |4 T @< w_dh_ﬁa'a___—
17/04/2024 | 08 9o | 17- OO\, e muriso
19/04/2024 | ©F " ©O 11- 00 Vo destte i srom
22/04/2024 | OF 0 o 11700 Lo piws s
24/04/2024 | 0§ : 0o | AT - 0 o o tuimr v wo
26/04/2024 | 0% ¢ © 17090 \Gragutele Meriyo
20/04/2024 | ©8 ©O | 11 © @ |foadatvf Merii®




